БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14 мая 2019 г.                      №05/29

г.Богданович

Об итогах проведения на территории городского округа Богданович

муниципального конкурса «Мы выбираем будущее»

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Собяниной Е.В. о ходе подготовки, проведения на территории

городского округа Богданович муниципального конкурса «Мы выбираем

будущее», решением Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии от 21 февраля 2017 года № 02/15 «О проведении на

территории городского округа Богданович муниципального конкурса «Мы

выбираем будущее»,  Богдановичская районная территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию председателя Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии Собяниной Е.В. об

итогах муниципального конкурса «Мы выбираем будущее» на территории

городского округа Богданович.

2. Определить победителями конкурса:

Лауреат второй степени – Шитова Екатерина Юрьевна и Багно Екатерина

Игоревна, учащиеся 9 класса МАОУ-Тыгишская СОШ (руководитель

Карнаухова Ирина Николаевна, учитель английского языка).

3. Поощрить благодарственным письмом руководителя участников

конкурса:

Карнаухову Ирину Николаевну, учителя английского языка МАОУ-

Тыгишская СОШ.

4. Разместить настоящее решение на сайте Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина